1475, NAPOLI

Practica Joannis Mesuae de medicinis particularium aegritudinum. Petri Apponi... in librum Joannis Mesuae Additio...Neapoli.

1478, PAVIA

Opera medicinalia De Consolatione medicinarum simplicium. Grabadin i.e. antidotarum, add. Petrus de Abano, Additio in librum Joannis Mesue...Pavia: Franciscus de Sancto Petro...dec. 23.

1478, NAPOLI

Incipit Liber Joannis Mesue de complexionibus... - Incipit "Grabadin" Joannis, filii Mesuae... - Incipit practica Joannis Mesuae de medicinis particularium aegritudinum. - "A la fin" : Joannis Mesue,... cum certa additione Petri Apponi... liber feliciter finit...Neapoli impressus: per magistrum Conradum Guldenmund de Nurenberga...die tertia mensis januarii.

1479, MILANO

Petri Apponi in librum Joannis Mesue additio...Mediolani: ad impensas P. de Suardis.

1484, VENEZIA

Opera Joannis Mesue, cum additionibus Petri Apponi, et Francisci de Pedemontium, ac Nicolai, cum Servitore emmendata per Archangelum Senensem...Venetiis: sumptu D. de Bertochis.

1489, '90, '91²¹, VENEZIA

Mesue cum additionibus Francisci de pedemontium. Et additionibus Petri de Apono. Et cum commento Dini super Cano. generales. Et cum co-me-to Christophori de honestis super antidotariu- Mesue Platearius super antidotariu- Nicolai Et Saladinus de componendis

Laura Turetta

medicinis...Venezia, Peregrinus de Pasqualibus...(2 Dic 1489, 21 Nov 1490, 18 Lug 1491).

1490, VENEZIA

Mesue cum additionibus Francisci de Pedemontium. Et additionibus Petri de Apono. Et cum commento Dini super Cano. generales. Et cum commento Christophori de Honestis super antidotarium Mesue Platearius super antidotarium Nicolai et Saladinus de componendis medicinis...Impressa in inclyta civitate Veneciis: per Pelegrinum de Pasqualibus Bononiensem...die XI kl'ar decembris.

1495, VENEZIA²²

Mesue cum expositione Mondini super canones vniuerales. ac etiam cum expositione Christophori de Honestis in antidotarium eiusdem. Additiones petri apponi. Additiones francisci de pedemontium. Antidotarium nicolai cum expositione platearij. Tractatus quid pro quo. Tractatus de sinonimis. Libellus bulcasis siue seruitoris. Compendium aromatariorum Saladini. Joannes de sancto amando super antidotarium nicolai...Impressa Venetijs: Per Bonetum Locatellum Bergomensem. Iussu et impensis Nobilis Viri Domini Octaviani Scoti Liuis modoentiensis, pridie Kalendas aprilis.

1497, VENEZIA²³

Mesue opera medicinalia. Opera Mundini, Chr. de Honestis cum add. P. Apponi et Fr. Pedemontani, Nicolai Salernitani, Johannis de Sancto Amando, Abulcasis, Saladini...Venetiis: per Joannem & Gregorii de Gregorius.

1502, VENEZIA

Mesue cum expositione Mondini super canones vniuersales: ac etiam cum expositione Cristophori de Honestis in antidotarium eiusdem.

Additiones Petri Apponi. Additiones Francisci de Pedemontium... Venetjis...die 23 Iunij.

1505, VENEZIA

Textus Mesue nouiter emendatus...Petri apponi ... Ioannis Mesue additio...Impressum Venetijs: per Iacobum pentium de Leuco...die 17 kal. Augusti.

1508, VENEZIA

Mesue cum expositione Mondini super canones vniuersales: ac etiam cum expositione Cristophori de Honestis in antidotarium eiusdem. Additiones Petri Apponi. Additiones Francisci de Pedemontium... Impressa Venetiis...die XX. Octobris.

1510, LIONE

Mesue cum expositione Mondini super canones vniuersales: ac etiam cum expositione Christophori de honestis in antidotarium eiusdem. Additiones Petri apponi. Additiones Francisci de pedemontium. Antidotarium Nicolai: cum expositione platearii. Ioannes de sancto amando super antidotarium nicolai. Additiones noue super Mesue et Nicolai antidotarijs. Quotationes item marginales. Tractatus quid pro quo. Tractatus de sinonimis. Libellus bulcasis siue seruatoris. Compendium aromatariorum Saladini...Venundantur Lugduni: in vico mercuriali sub signo Angeli (Impressa in famatissimo Lugdunensis emporio: Industria probi viri Ioannis Cleyn alemanni chalcographi ... Sumptibus ... Vincentij de Portonarijs de Tridino de monteferrato)...IX. kal. Nouembris.

1510, VENEZIA

Mesue cum expositione Mondini super canones vniuersales. Ac etiam cum expositione Christophori de honestis in antidotarium eiusdem.

Laura Turetta

Additiones Petri Apponi. Additiones Francisci de Pede Montium. Antidotarium Nicolai cum expositione platearij. Tractatus quid pro quo. Tractatus de Sinonimis. Libellis Bulcasis siue seruitoris. Compendium aromatariorum Saladini. Joannes de Sancto Amando super antidotarium Nicolai... Venetijs, per B. Locatellium, impensis O. Scoti.

1510, LIONE

Mesue cum expositione Mondini super canones universales, ac etiam cum expositione Christophori de Honestis in Antidotarium eiusdem ... Additiones Petri Apponi... Lyon.

1511, LIONE

Mesue de consolatione medicinarum & correctione operationum earundem. Grabadin ejusdem Mesue medicinarum universalium quod antidotarium nuncupatur. Liber ejusdem medicinarum particularium. Additio Petri Apponi ... in librum Joannis Mesue. Antidotarium ... Nicolai. Summula Jacobi de Partibus per alphabetum super plurimis remediis ex antidotario ipsius Mesue excerptis... Lugduni: per Gilbertum de Villiers. Impensis domini Johannis de Ferrariis, alias de Jolitis, ac domini Vincentii de Prothonariis.